
UCHWAŁA NR LIV/272/18
RADY GMINY W OROŃSKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Topolowa”  w miejscowości  Orońsko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm./  Rada Gminy w Orońsku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Topolowa” drodze w miejscowości Orońsko położonej w obrębie 
geodezyjnym  PGR Orońsko w granicach działek oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki nr 21/11 
i 21/48.

2. Przebieg i  granice ulicy wymienionej w ust.1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Nadana nazwa stanowi przedłużenie istniejącej ulicy „ Topolowa” składającej się z części działki 39/3 
i działki 56/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewelina Suligowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 7181



Załącznik do uchwały Nr LIV/272/18

Rady Gminy w Orońsku

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7181


		2018-07-16T10:07:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




